[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧЕРГИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

  КУРАГИНСКОГО  РАЙОНА                                                                   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.11.2015г.                                    с. Кочергино                            № 76-р

О создании рабочей группы

По проведению инвентаризации и

Актуализации адресного реестра.

На основании ч.2ст.4,ч.3ст. Федерального Закона от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кочергинского сельсовета

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Создать рабочую группу из числа ответственных лиц за выполнение работы по инвентаризации и актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, присвоенных объектам адресации на территории муниципального образования Кочергинский сельсовет (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                      Е.А.Мосягина

Приложение

к распоряжению

 от 11.11.2015г

                                                                                        №76-р

Состав рабочей группы,

ответственной за выполнение работы по инвентаризации и актуализации содержащихся в государственном адресном реестре сведений об адресах, присвоенных объектам адресации на территории муниципального образования Кочергинский сельсовет.

Руководитель рабочей группы

Глава сельсовета                                                                              Мосягина Е.А.

Заместитель руководителя

рабочей группы

Зам.главы администрации                                                             Ходаковская С.В.

Секретарь рабочей группы

Специалист   I категории                                                                Савина М.Н.

Члены группы:

Председатель сельского

 Совета депутатов                                                                           Грубер В.А

Депутат сельского Совета

 депутатов                                                                                    Скрипальщикова Ю.В

.